
EI ffi ffiwwffirwmrwww-

smlouva o sdružen, ch službách dodávky elekt iny pro hladinu NN

uzav ená dle ust. 50 odst. 2 zákona č. 458/2000 Sb,, energetického zákona, v platném znění a ust. 77 46 odst. 2 zákona
č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

lD: EP-05204-0I

Obchodník: Amper Market, a.s.
Se sídlem: Antala Staška I076/33a, Krč,1-40 00 Praha 4
lČ: 24L 28 376
DlČ: CZ24L28376
Zapsan v obchod. rejst íku vedeném Městsklim soudem v Praze, oddíl B vložka L7267
Zastoupeny: lng. Janem Palaščákem, p edsedou p edstavenstva nebo

lng. Viliamem Gráczem, místop edsedou p edstavenstva
Číslo rlčtu: uvedené vždy na p íslušn,, ch daňov ch doktadech (faktura , záloh. kalendá )

Číslo licence: 1,41,1,1,8584

Zákaznická linka: 234 701, 400, email: info@ampermarket.cz
Fakturační linka : 234 70L 4I7 , email: fakturace@ampermarket.cz

Kontaktní osoba: Radovan Hujo
Kontaktní e-mail: hujo@ampermarket.cz
Kontaktní telefon: +420 234 701, 409

(dále jen jako ,,Obchodník")

Zákazník: 2. zál<ladní škola Bezručoru Říču.ry, p íspěvková organizace
Se sídlem: Bezruč ova 94119, 251 Ot - Říčany, Radošovice
lČ: 63 834243
D lČ:

Zastoupeny: Mgr. MARIÍ LE]ČKOVOU, editelkou
Číslo čtu: 19-61316 60217 lO1Oo

Kontaktní osoba: Mgr. Marie Lejčková
Kontaktní email: reditel@2zs.ricany.cz
Kontaktnítelefon: +42o 323 602 217

(dále jen jako ,,Zákazník")

, , (společně jako,,smluvní strany")

'.:' : Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku smlouvu o sdruženlich službách dodávky elekt iny

l.

,, P edmět smlouvy
1. Obchodník se zavazuje poskytnout Zákazníkovi sdružené služby dodávky elekt iny, tzn. dodávat

...: : sjednané množství silové elekt iny Zákazníkovi vodběrném místě, jakož i zajistit pro Zákazníka
související službu V elektroenergetice - službu distribuční soustavy. Zahájením dodávky elekt iny
(dále rovněž jako,,komodita") dle této smlouvy dochází k p enesení odpovědnosti za odchylku na

:,: Ampgí Malket, ó,9. f:+42r2z za2792 
'ť24i2a378 

?ap áni}lqbqhcdl]i0] l0iliiki]
stránká,l,ž 8 Antě!* ilia 1 76133. ák_ link l] +4á0 B00 701 313 li C1?4128 ]16 v d!n.:Ťn u Mtsi9kdho úuťr] Ý píáley odd,lu &

'4 
00 prahě 4 aníOílaínpemsl*gt.e r *,,r .,a&pstxilrk t,az vl lic,, čí 

'o 

17?{i?,

DOšLo DNE, í 3, 06, mfi



ffi-wwffi{ Mark*Ě

obchodníka pro odběrná místa dle této smlouvy. kákazníkmtjŽe odebrat větŠÍ nebo r:'e - i -. - : -;: '

elekt iny, než jaké je uvedeno ve smlouvě a obchodník vťrČi němu nebude za tento rozo '= 2"' - ' '"

11i:ilinl!,,,.u.,uj. elekt inu a související službu :.:PT:::::::r^::::"l?:l,';il,,i,,in.r"
obchodníkovi ádně a včas za skutečně odebrané množství elekt iny a související službu distrlc-:-

;H:']i [xTiHtT;.n ,,..n jsou blíže:r:,l,|""i.u::,^,::::|,::::T,i*:;ť:,;[:"
služeb dodávky elekt iny společnorli R,np.r Market,á.S.,, pro odběratele ze sítí nn' pro smluvnt

vztahy uzav ené od 25.5.2018, které jsou p ílohou č. 1 této smlouvY a sPolu se smlouvou tvorí

nedílny celek (dále jen ,,Obchodní podmínky obchodníka"),

ll.

Specifikace odběrného místa

odběrné místo (p ípadně více odběrnych míst) zákazníkaje specifikováno v samostatné p íloze Č' 2

této smlouvy (Ojle společně jen jako ,,odběrné místo").

Zákazník prohlašuje, že má pristusna majetkopráuni oPrávnění k odběrnYm míst m uvedenYm

v p edchozím odstavci azavazuje se zajistit v souladu s platnou Právní ťrPravou P iPojení odběrnrich

míst specifikovanych v p edchozím Ódstavci k distribuční soustavě P ÍsIuŠného Provozovatele

ť*::ilffiill;h míst, ktery tvo íp ílohu č_,"9,o,,*,3.^::u:,:j:]:::;"""^Ť:.;T:;:Ti"o

p íkon _ hodnota jističe p ed elektroměrem, typ mě enía distribučnísazba pro každé odběrné místo

Zákazníka. Zákazník prohlašuje, že veškeré tyto ťrdaje odPovídají ťrdajťrm o odběrném místě

uvedenym ve smlouvě o pripoleni odběrného místa k distribuČní soustavě a smlouvě

odistribuci/smlouvě o zajištění 
'stuzny 

distribuční soustavy. obchodník neodpovídá za chyby

ve vyričtování, zpťrsobené uvedením nesprávnych dajťr o 
-odběrném 

místě v P Íloze Č' 2 této

smlouvy Zákazníkem, a Zákazníkse zavazule zaplatit obchodníkovi cenu za sdruŽené sluŽbY dodávkY

elekt iny ve v,ši dle tidajťr uvedenych ve smlouvě o p iPojení a smlouvY dle zajiŠtění sluŽbY

distribuční soustavy/smlouvy o distribuci s p íslušn,im pDS. V p ípadě ,ŽeZákazník PoŽaduje sjednat

změnu distribuční sazby s p íslušnym provozovatelem distribuČní soustavY oProti jeho souČasné

distribuční sazbě, je povinen tento požadavek zaslat obchodníkovi na

2.

3.

L.

z.

3.

adresu info @am permarket,cz,

#i1lffikterémseuskutečňujeo':1i:l:-::.::,j:::::''.-]::[x;"-[:.J:^i.o i crrnrltl z vpnkovního veden4, 
lTiÍ:il:[''.':# [iTi#;liffi:;:';dil, z transformační stanice či svodu z venkovního vedení

,arifiknrrané v orvním odstavci tohoto
ffiffj-::;ff::Jlil';fi il ffi.i"""Jou.ne ,irto specifikované v prvním odstavci tohoto

článku.
5. Z dťrvodu provozních pot eb mrjže b'.t v pr běhu trvání smlouvY měněn PoČet mě ících

nebo odběrnych míst zákazníka, a to jak zrušením odběrnych míst uvedenych v této smlouvě'

tak z ízením novych odběrnych míst, v této.smlouvě neuvedenych, a to v p ípadě, Že nebude o více

než 10 % p ekročen p edportao.n,,í objem dodávky elekt iny dlá seznamu odběrn'' ch míst Zákazníka

v p íloze č. 2 smlouvy (pro všechna odběrná mista). V takovém P ÍPadě se obchodník zavazuje

i pro tyto p ípady garantovat cenu dle této smtouvy a neprodIeně po oznámení o zíízení

nového odběrného místa zahájit dodávku eIekt iny. v p ípadě, Že v dťrsledku změny počtu

odběrnych míst by odchylka od ór.opokládaného objemu dodávkY elekt inY Pro obdobídodávkY dle

této smlouvy p esáhla 10 %, nlníobchodník povinn,i dodávat elekt inu za cenu sjednanou v této

smlouvě a změna počtu odběrnych míst podléhá ujednání nové ceny,

9r:ánkn ?.l. ffi

v i8-1,r5



1,.

fumwffiyWmrMw%

lll.
Časová specifikace dodávek eIekt iny

Požadovan termín zahájení dodávky: 01,.07.2018 00:00hod.

Obchodník neodpovídá za splnění požadovaného termínu zahájení dodávky elekt iny v p ípadech,
kdy dodávku elekt iny nebylo možné v tomto termínu zahájit z dťrvodťr na straně Zákazníka, jiného
dodavatele elekt iny, nebo provozovatele distribučnísoustavy nebo v p ípadě ,žekzahájení dodávky
elekt iny je t eba nejprve ukončit smlouvu se stávajícím dodavatelem elekt iny Zákazníka.Zákazník
bere na vědomí a souhlasí s tím, že se v takovém p ípadě nejedná o porušení smlouvy a elekt ina
bude Zákazníkovi dodávána po dobu trvání smlouvy uvedenou v čl. Vll. odst. 2 smlouvy ode dne
skutečného zahájení dodávky elekt iny Obchodníkem.

lV.
Podmínky dodávky elekt iny

Obchodník se zavazuje dodávat Zákazníkovi elekt inu za podmínek uveden ch v této smlouvě
a Obchodních podmínkách obchodníka.
Smluvní strany se dohodly, že pokud Obchodník nezahájí dodávky elekt iny Zákazníkovi
v poŽadovaném termínu z drjvodťr na své straně, vyjma p ípad uvedenlich v čl. lll odst. 1, m že
seZákazník po Obchodníkovi domáhat náhrady jmy, a to ve vyši p ípadného navyšení ceny
elekt iny, kterou Zákazník byl nucen hradit jinému dodavateli po období, po které byl obchodník
v prodleníse zahájením dodávky elekt iny, ve srovnání s cenou elekt iny uvedenou v této smlouvě.
Smluvní strany se dohodly, že Obchodník není povinen hradit rijmu p evyšující p ípadné navlišení
ceny elekt iny.
Zákaznícishodnotoujističepedelektroměrem200Aavyšší jsouvsouladusplatnlimi pedpisy
povinni stanovit bezpečnostní minimum, kterrim se rozumí nejnižší hodnota odebíraného vykonu,
která je po ukonČení vyroby nezbytně nutná pro zajištění bezpečnosti technologie odběrného
za ízenÍ, vlivu na okolní prost edía obsluhujících pracovníků.Zákazníci jsou povinni provést soupis
jednotlivych spot ebičrj a rozbor jejich bezpečnostního a technologického minima spot ebya takto
zjiŠtěné bezpečnostní minimum uvést v této smlouvě. Zákazník tímto uvádí, že pro odběrná místa
specifikovaná v Čl. lltéto smlouvy se stanovuje bezpečnostníminimum v p íloze č. 2 této smlouvy.
Zákazník tímto vlislovně prohlašuje, že v p ípadě, že hodnota bezpečnostního minima nenívyplněna,
rovná se hodnota bezpečnostního minima nule (0), tudíž p erušení dodávky elekt iny p i regutaci
odběru je možné do 1 hodiny od vyhlášení regulace na nulov odběr (regulační stupeň číslo 7).
Zákazník se zavazuje od požadovaného termínu zahájení dodávky do skončenítrvání této smlouvy
odebírat elekt inu do odběrn ch míst dle této smlouvy pouze od Obchodníka Amper Market, a.s.
a neuzav ít s jinr m subjektem smlouvu, jejímŽ p edmětem by byla dodávka elekt iny nebo sdružené
sluŽby dodávky elekt iny do těchto odběrn, ch míst Zákazníka. Za porušení této povinnosti, včetně
p ípadného odstoupení od smlouvy Zákazníkem bez porušení smlouvy ze strany Obchodníka, se
Zákazník zavazuje uhradit Obchodníkovi sm]uvní pokutu ve v ši jedné poloviny ceny za dodávku
silové elekt iny za p edpokládan,i objem elekt iny pro období od okamžiku porušení smtouvy
lákazníkem do sjednaného termínu skončení trvání této smlouvy dle č. Vll. odst. 2. (stanoveného
jako součin počtu let, na kter byla smlouva uzav ena a zároveň po kter, Zákazník neodebíral
elekt inu dle podmínek této smlouvy, a p edpokládaného objemu elekt iny uvedeného v seznamu
odběrnlich míst Zákazníka v p íloze č.2 smlouvy pro všechna odběrná místa; počet let se zaokrouhlí
na dvě desetinná místa, a to i v p ípadě, že relevantníobdobíje kratší než 1 rok). Zaplacením smluvní
pokuty není dotčen nárok na náhradu škody p evyšující zaplacenou smluvní pokutu.

1,.

2.

3.

4.

5.

5tr*rlka * z # i2 
' 

X_,' ]{



fumwffi{ Fr.la{*EwŤ-

V.

Podmín ky zajištění sl užby d istri bučn í soustavy

Zákazníkuděluje obchodníkovi souhlas, aby vlastním jménem a na vlastní rČet uzav el s p ísluŠnri m

provozovatelem distribuční soustavy smlouvu o zajištění služby distribuČní soustavY Pro odběrné

místo. Zákazník se zavazuje ídit se podmínkami distribuce elekt iny p ísluŠného provozovatele

distribuční soustavy.
Bližší prava práv a povinnostísouvisejícíse službou distribuční soustavy je obsaŽena v Obchodních

podmínkách obchodníka.

Vl.
Cena a platební podmínky

1,. Cena za dodávku silové elekt iny je smluvní. Smluvní strany sjednávají následující individuální

cenové tarify pro veškerá odběrná místa Zákazníka dle p íslušnlich distribuČních sazeb:

Cena za dodávku silové elekt iny se sjednává pro celou dobu trvání smlouvY dle Čl. Vll odst. 2.

V p ípadě, že dojde k prodlouženítrvánísmlouvy dle čl. Vll odst. 2 z dťrvodu posunu termínu zahájení

dodávky, pro prodloužené období dodávky platí cena sjednaná v tomto odstavci Pro Poslední rok

trvánídodávky. K cenám bude p ipočtena DPH a daň z elekt iny v souladu s platnou legislativou.

Ceny za poskytování služby distribuční soustavy jsou stanoveny platnrim Cenovlim rozhodnutím

ERú. Tyto ceny nelze smluvně měnit. K cenám bude p ipočtena DPH v souladu s Platnou legislativou.

Zákazníkje povinen sdělit obchodníkovi, zda je současně rovněŽ vri robcem elekt inY, a Pokud ano,

vrirobcem které kategorie . Zákazník tuto skutečnost uvede v p íloze Č. 2 této smlouvY. Pokud

Zákazník obchodníkovi nesdělí v,iše uvedené rjdaje dle skuteČného stavu, nenese Obchodník

odpovědnost za nesprávné vyrjčtování ceny za distribuci elekt iny a následnou Pot ebu oPraVY

četních dokladťr.

Zákazník se zavazuje hradit obchodníkovi bezhotovostním p evodem měsíČně zálohové PlatbY

za dodávku komodity (v p ípadě smlouvy o sdruženrich službách rovněŽ za souvisejícísluŽbY) ve vriŠi

IOO % p edpokládané spot eby na dané období dle sjednaného zálohového kalendá e, na základě

platebního p edpisu záloh pro všechna odběrná místa Zákazníka s p iloŽenlim rozPisem odběrnrich

míst. Měsíční zálohy jsou splatné v jedné splátce vždy k 15. dni p ísluŠného kalendá ního měsíce.

obchodník v p ípadě, že v,,iše záloh neodpovídá dťrvodně oČekávané spot ebě, je oPrávněn uPravit

v,iši záloh a změnu oznámit Zákazníkovi nejpozději 15 dnťr p ed splatností První zálohY, které se

změna t,,ká, a to za,sláním nového platebního p edpisu záloh na email zákazníka uveden 'v záhlaví

L.

2.

Název produktu

BAslc

AKU

AKU 16

ToPENl 5rd;,..G4Od

ToPENí 22

OSVĚTLENÍ
i|i|!|!!j|i||,ii|i|:|.i|||.i|i:;||::||:\|||i:iii!i|i|i|:,|i|||i|

stál, plat za OM Kč měsíčně Iirrrrl i ffiW,,,l.,.,ll"'",

z.

3.

4.

flr.rárlka l& l. ffi
v]" ,-t]}



fuwwffirWffimrW"w%

této smlouvy nebo písemně na adresu sídla Zákazníka.Zákazník se zavazuje takto stanovenou vYŠi

záloh obchodníkovi uhradit. pro Zákazníka, kterli je plátcem DPH a nespadá do reŽimu p enesení

daňové povinnosti, slouží jako daňovy doklad platební p edpis záloh, odpoČet daně na základě

tohoto daňového dokladu lze uplatnit pouze v p ípadě uhrazení Částky p edepsané v Platebním
p edpisu záloh.
V p ípadě, že je komodita dodávána do více odběrn ch míst Zákazníka, mťrŽe Zákazník zvolit

souhrnné, samostatné nebo skupinové zálohování a fakturaci. Zálohové kalendá e, zálohové

faktury, faktury a jiné daňové doktady lze vystavit pro všechna odběrná místa uvedená v P Íloze Č. 2

(souhrnné zátohov ání a souhrnná fakturace), pro jednotlivá odběrná místa samostatně (samostatné

zálohování, samostatná fakturace) či pro jejich zvolené skupiny (skupinové zálohovánÍ, skuPinová

fa kturace). Zákazník tímto požad uje

! souhrnné zálohování a souhrnnou fakturaci všech odběrnrich míst uvedenlich v p íloze Č.2

této smlouvy.
! samostatné zálohování a samostatnou fakturaci jednotlivrich odběrnlich míst uvedenych

v p íloze č. 2 této smlouvy.
n skupinové zálohování a skupinovou fakturaci jednotlivrich odběrn ch míst uvedenlich

v p íloze č. 2 této smlouvy. Pokud Zákazník zvolískupinovou fakturaci, je povinen jednotlivé

skupiny odběrnych míst označit v seznamu odběrnych míst v p íloze Č. 2 této smlouvy.

n souhrnné zálohování a samostatnou fakturaci jednotlivrich odběrnlich míst uvedenlich

v p íloze č. 2 této smlouvy.

V p ípadě , že Zákazník nezvolí žádnou z vriše uveden ch variant, platÍ, že poŽaduje souhrnnou

fakturaci všech odběrnych míst uveden ch v p íloz e č. 2 této smlouvy. Zpťlsob fakturace odběrnYch

míst lze měnit pouze jednou ročně, nejd íve po uplynutí 1-2ti měsícťr od zahájení dodávky, a to Po
provedenívyričtováníodběru komodity nebo po provedenísamoodečtuZákazníkem.
Vyrjčtování odběru elekt iny Obchodník zašle Zákazníkovi po provedeníodečtu odebrané elekt iny

provozovatelem distribuční soustavy. Zákazník mťrže rovněž zvolit tzv. samoodeČet elekt iny,

kdyZákazník sám provádí odečet odebrané elekt iny na svém elektroměru po skonČení níŽe

zvoleného obdobía daje o stavu elektroměru zasílá Obchodníkovi. Úaale jeZákazník povinnri zaslat

na obchodníkem stanoveném formulá i dostupném na webov ch stránkách Obchodníka do 5. dne

následujícího kalendá ního měsíce po skončení daného období, a to na e-mailovou adresu

fakturace@ampermarket.cz. Na základě dajťr od Zákazníka Obchodník vystaví bezplatně fakturu

za odebranou elekt inu .Zákazníkse zavazuje uhradit Obchodníkovi p ípadn'' rozdíl meziZákazníkem

nahlášenym množstvím odebrané elekt iny a množstvím odebrané elekt iny zjiŠtěn m na základě

odečtu provede né ho provozovate le m d istri b učn í so ustavy.

! požaduji vyťrčtováníelekt iny na základě samoodečt - měsíČně

L] požaduji vy čtováníelekt iny na základě samoodečt - Čtvrtletně
tr požaduji vyričtováníelekt iny na základě samoodečtťr - pololetně
! požaduji vytičtováníelekt iny na základě samoodečt - ročně

Cenu za dodávku elekt iny a za zajištění služby distribuční soustavy Zákazník uhradí bezhotovostním
p evodem na základě faktury vystavené Obchodníkem s p iložen, m vyričtováním odběrnrich míst,

a to vždy po skončení p íslušného fakturačního období, v němž se dodávka realizovala. Faktury jsou

splatné do 15 dnrj ode dne vystavenífaktury. Dnem zaplaceníse rozumíden p ipsání platby na Čet

obchodníka. P ipadne-li postední den lhťrty pro zaplacení faktury na den pracovního klidu, je

posledním dnem lh ty pro zaplacenífaktury první následující pracovní den.

obchodník se zavazuje zasílat Zákazníkovi veškerá vy rčtování a faktury formou elektronick ch

prost edkťr, p ičemž tato vytičtování a faktury budou zároveň dostupné v zákaznickém portálu

5.

6.

7.

8.

ít.ránh"a b zffi ?l_á-{J)



F

\
žádá,

fumwffi{ lVlark*t

obchodníka v sekci dostupné Zákazníkem. V p ípadě, že o to Zákazník Obchodníka PÍsemně Po

obchodník se zavazuje zasílatZákazníkovi veškerá vy Čtovánía faktury PoŠtovní P ePravou.

9. Zákazníkje povinen sdělit obchodníkovi informace, na jejichŽ základě Obchodník mrjŽe jednoznaČně

stanovit režim DpH pro čely vystavení daňov,ch dokladtj (běŽnri reŽim nebo reŽim P enesení

daňové povinnosti). Dále je Zákazník povinen bezodkladně Obchodníkovi hlásit změny ovlivňující

aplikaci režimu DpH pro čely vystavení daňovrich doklad (zejména zahájení vlastní vrirobY

etekt iny, získání licence na vlirobu elekt iny nebo obchod s elekt inou aPod.).

Vll.
Platnost a trvání smlouvy

1. Smlouva nabyvá platnosti a činnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami.

2. Smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.08.2018 24:0Ohod. V p ípadě, Že k zahájení PoskYtování

sdruženych služeb dodávky elekt iny dojde k pozdějšímu dni, neŽ je poŽadovanli termín zahájení

dodávky uvedenli v čl. lll. odst. 1 této smlouvy, doba trvánítéto smlouvy se adekvátně prodluŽuje o

počet dní, o kterli došlo k posunu termínu skutečného zahájení dodávky oProti PoŽadovanému

termínu zahájení dodávky.

3. V p ípadě, že k zahájeníposkytování sdruženrich služeb dodávky elekt iny nedojde do t í měsíctj od

požadovaného termínu zahájenídodávky d]e čl. lll. odst. 1, je Obchodník oprávněn od této smlouvY

písemně odstoupit, a to kdykoliv po uplynutí doby t í měsícrj od poŽadovaného termínu zahájení

dodávky do dne skutečného zahájení dodávky, nedohodne-li se se Zákazníkem jinak. OdstouPeníje

činné k poslednímu dni kalendá ního měsíce, ve kterém bylo odstoupení doruČeno Zákazníkovi.

4. V p ípadě, že tato smlouva má brit dle zákona č.34O/2O15 Sb., o zvláŠtních podmínkách ťrČinnosti

některlich smluv, uve ejňovánítěchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zve ejněna

v registru smluv, Zákazníkse zavazuje tuto smlouvu zve ejnit v registru smluv do 30ti dnrj od jejího

uzav ení. poruší-ti Zákazníktuto svou povinnost, je povinnli nahradit Obchodníkovi vzniklou jmu,

včetně ušlého zisku.

5. V p ípadech zrušení odběrného místa, zejména z dťrvodu p evodu vlastnicklich Práv k odběrnému

místu, odstranění odběrného místa, demolice, zničení živelnou pohromou, je zákazník oprávněn

ukončit smluvní vztah k danému odběrnému místu nejpozději do 30 dn ode dne oznámení

obchodníkovi o zrušeníodběrného místa, a to bez finančního nároku obchodníka.

6. V p ípadě, že smlouva byla uzav ená prost ednictvím prost edk komunikace na dálku (zejména

vyplněním online formutá e na webovrich stránkách Obchodníka www.amPermarket.cz) nebo mimo

prostor obvykl, pro podnikání obchodníka a Zákazníkje spot ebitelem, je Zákazník oPrávněn od

smlouvy písemně odstoupit ve lhr]tě 14 dn ode dne uzav enísmlouvY.

7. obchodník jeoprávněnodsmlouvyodstoupitvpípadě, ŽeZákazník jevprodlení sPlacenímza

sdružené služby dodávky elekt iny a/ne'bo hrady zálohov ch plateb za tyto sluŽbY Po dobu delŠÍ

než L4 dnťr ode dne odeslání písemné upomínky k ťrhradě dlužné částky Zákazníkovi. Za odeslání

písemné upomínky se považuje rovněž odeslání elektronické zprávy na emailovou adre suZákazníka,

odstoupení bude rlčinné k datu uvedenému v odstoupenÍ, které nenastane d íve neŽ ke dni

doručení Zákazníkovi. Tím není dotčeno právo Obchodníka p eruŠit Či ukonČit Zákazníkovi dodávku

elekt ,iny postupem dle platn ch právních p edpisťr nebo Obchodních podmínek obchodníka.

8. V p ípadě, že jedna ze smluvních stran na sebe podá nebo na ni bude podán insolvenČní návrh, vYjma

návrhu dle insolvenčního zákona zjevně bezdťrvodného, je druhá smluvnístrana oPrávněna od této

smlouvy odstoupit. odstoupeníbude ričinné k datu uvedenému v odstoupenÍ, které nenastane d íve

než ke dni doručení písemného odstoupení p ísluŠné smluvnístraně.

9. Smlouvu lze ukončit rovněž postupem stanovenym v Obchodních Podmínkách obchodníka.

10. Dojde-li k ukončení smlouvy, avšak novy dodavatel elekt iny nepodá v sYstému oPerátora trhu

žádost o změnu'do,davatele pro některá z odběrnlich míst Zákazníka uvedenYch v P Íloze Č. 2 této

Str;.,nka # r. &
v1-8^*



% fufuew& #wM W ffi *w#***&
ffiffiffi#Wwe Hw&ffiw Www

smlouvy, je Obchodník oprávněn dodávat elekt inu do takov ch odběrnrich místZákazníka do doby,

než dojde ke změně dodavatele pro tato odběrná místa v systému operátora trhu. Zákazník je

povinn za dodávku elekt iny dle p edchozívěty zaplatit Obchodníkovi cenu dle ceníku Obchodníka
pro podnikatele (Amper Business) dle p íslušné distribučnísazby, platného ke dni ukončenísmlouvy.
Tato povinnostZákazníka trvá i po ukončení smlouvy.

Vlll.
Obchodní podmínky obchodníka

Zákazníksvlim podpisem potvrzuje,žev dostatečném p edstihu p ed uzav ením smlouvy p evzalod
Obchodníka Obchodní podmínky obchodníka upravující obchodní a technické podmínky dodávky
elekt iny a zajištění distribuce elekt iny a systémov,ch služeb. Zákazník prohlašuje, že se ádně

seznámil s cel m obsahem této smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka a že všem

ustanovením smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka a jejich vyznamu porozuměl a že žádné
ustanovení smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka pro něj není nesrozumitelné
nebo nečiteIné.
Smluvní strany se dohodly, že Obchodník je oprávněn Obchodní podmínky obchodníka měnit Či je

nahradit novrimi (dále jen ,,změna OP"). Změnu OP zve ejní Obchodník nejméně 30 dn p ed

rjčinností změny OP na svych internetovych stránkách www.ampermarket.cz a ve svém sídle.

o změně op bude obchodník zákazníka rovněž informovat odesláním oznámení na emailovou
adresu Zákazníka či na adresu pobytu/sídla uvedenou v této smlouvě, ve lhťrtě 30 dnrj p ed ťrčinností

změny OP.
Zákazník je v p ípadě nesouhlasu s navrhovanou změnou OP oprávněn od smlouvy odstoupit,
a to zptisobem a ve lhrjtě stanové v čl. Xl. odst. 6 bod (ii) Obchodních podmínek obchodníka.
Neodstoupí-liZákazník stanoven, m zprisobem od smlouvy, nahrazuje změna OP stávající Obchodní
podmínky obchodníka a stává se součástítéto smlouvy, s tlčinností k datu uvedenému ve změně OP.

V p ípadě rozporu smlouvy a Obchodních podmínek obchodníka mají p ednost ustanovení této
smlouvy,

lx.
závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze uzav ít pouze bezvlihradn m p ijetím návrhu smlouvy. Jakákoliv změna či odchylka
od návrhu smlouvy či Obchodních podmínek obchodníka se považuje za nov návrh, nikoliv za p ijetí
návrhu s v hradami.
Je-li Zákazníkem právnická osoba, uděluje tímto Obchodníkovi souhlas k uvádění své obchodní
firmy/názvu a informace o existenci smlůvního vztahu mezi Zákazníkem a Obchodníkem, včetně
informace o odhadovaném objemu dodávky elekt iny Obchodníkem, v referencích a jintich

marketingovlich dokumentech Obchodníka, a to jak v tištěné, tak v elektronické podobě,
a ke zve ejněnítěchto informací na webov,ich stránkách Obchodníka.
Změny této smlouvy mohou brit činěny pouze písemně, dle zásad stanovenrich v Obchodních
podmínkách obchodníka.
Smluvnístrany se zavazu jívzájemně se s dostatečn,, m časovlí,m p edstihem informovat o veškerlich
změnách, které by mohly mít vliv na plněnítéto smlouvy.
Pokud by se některé ujednání této smlouvy stalo neplatnlim či ne činnlim, Smluvní strany

se zavazují nahradit takové ujednání platnrim ujednáním v souladu s p edmětem a ričelem této
smlouvy. Neplatnost či ne činnost jakéhokoliv ujednání nemá vliv na platnost a ričinnost ostatních
ujednánítéto smlouvy.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech,z nichž po jednom obdržíkaždá ze Smluvních stran.

1,.

2.

3.

4.

5.

1,.

2.

3.

4.

5.

6.

ltr:Énkil " z # rr Ť li-í}t



&wffi*r Market

7.

8.

Smlouva obsahuje následující p ílohy:

P íloha č. 1: Obchodní podmínky obchodníka
P íloha č. 2: Seznam odběrn, ch míst Zákazníka

SmIuvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjad uje jejich svobodnou a skutečnou v li, a na dtjkaz

tohoto p ipojují ke smlouvě své podpisy.

Amper Mark*t, a. :,

Anl,:ia litaška i076iii3r
1/,C í_']0 Praha /+

|r.',21+I2E 376

V Praze dn 

^..,...,....

lng. Viliam Grácz
místop edseda p edstavenstva

u ďt.Íanr./.ú... dne ..ť...ď..tM

Áu'rr"iu

2. zát<,l,adÁ š*ď 
" 
il;*, č., * n i 

"; 
-l, :r' i

p ispěvková organizace l
Rezntčnrlo O1llO 1Cl nl Ď;x^-,. lBeaučova 94/19,25t 0l Říčany l
ň,,-"yr,-!*-,,j.1, 

9:y? ?,, }

1 5, 06, 2018

&mper
fuft-*rkmŤ"

Stránka E l tr v18-S5



Souhlas se zpracováním osobních udajťr

Udělujete tímto souhlas společnosti Amper Market,3,s., se sídlem Antala Staška 1076l33a,
140 00 Praha 4,1Č,241 28 376, aby zpracovávala tyto osobní údaje:

jméno a príjmení
název společnosti
e-mail
telefonní číslo

D vod, učel a doba zpracování
Jméno, p íjmení, název společnosti, telefonní číslo a e-mail je nutné zpracovat za učelem
šírení obchodních sdělení v podobě nabídek produktťr, marketingovych materiálu, pozvánek
na odborné seminá e a konference, a na kulturní, spoIečenské a sportovní akce porádané
společností Amper Market, Tyto tidaje budeme zpracovávat po dobu 5 let.

Souhlas a doba zpracování
S v še uvedenym zpracováním udělujete svťlj vyslovny souhlas, Souhlas lze vzít kdykoliv zpět,
a to napríklad zasláním emailu na adresu gdpr(oampermarket.ca nebo dopisu na sídlo
společnosti. Veškeré pot ebné údaje naleznete také na webové adrese ww\y,al]]pe]_n]alk l.t,c4.

Další subjekty
Zpracování osobních údaj je prováděno pouze námi, osobní daje však pro nás mohou
zpracovávat i tito zpracovatelé:

poskytovatel tiskovych, marketingovych a jinlich souvisej ících sl užeb,
poskytovatel hostingovych služeb webov ch stránek,
prípadně další poskytovatelé zpracovatelskl ch softwarťr, služeb a aplikací.

Vaše daje nejsou predávány žádnl m t etím osobám s v jimkou v še uvedenlich
zpracovatel . Zpracovatelé jsou s naší společností ve smluvním vztahu a mají zajištěnou
odpovídající povinnost mlčenlivosti a zpracovávají Vaše osobní udaje vlihradně pro čely
plnění smluvního vztahu s námi.
Vaše daje jsou ukládány vl hradně na zabezpečovan ch datovl ch úložištích umístěnl ch na
území EU. Vaše udaje nejsou využívány zajinym čelem, než je uvedeno vliše a neprovádíme
jejich automatické zpracování jako napríklad trídění, profilování nebo analyzu tzv, big data.

Vaše právo
Vezměte, prosím, na vědomí, že máíe právo:

vzít tento souhlas kdykoliv zpět,
požadovat po nás informaci, jaké vaše osobní udaje zpracováváme,
požadovat po nás vysvětlení ohledně zpracování osobních dajů,
vyžádat si u nás prístup k těmto údaj m a tyto nechat aktualizovat nebo opravit,
požadovat po nás v maz těchto osobních dajťr,
v prípadě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních
údaj obrátit se na nás nebo na Ú ad pro ochranu osobních dajťr.

Naše kontaktní udaje
Pokud máte zájem o informace ohledně Vašich osobních udaj , chcete je aktualizovat nebo
opravit, prípadně požádat o jejich vymaz, prosím kontaktujte odpovědného zaměstnance e-
mailem na adresu gdpr@amperma.rKet.cz.



t
o

.U
E

5
o^
O\2
No

6fc
oE

.f,č

Uo
oo
o,š .i
oEl:q
=!.o
P>'=o

l@o3
3.f

\oq
co>Ncoo
čo
'c ,o
oc
->N-o
9L
]L

joo..-o"j
.:' !coo>ě,: -aJŇ o

E:i -ó

.!!tr=
'loiišE g
.9;= N

o]

ĚE@
c.6!
o>trY 9;=d EŘG o
,!,š

Y

;óE
a

E
iť @ )a
-!-No

.9c J]b9 EE,a .;
,F

=OYcEn-o_Ýoc.>o

p
ooa

;Po-
*-Ě to
cEf!No_

,LN

;,> tr
FrŇF* ,p.f ,o
Ňo_tr

.>- @ '=

>N ó]

=! 
f

o-P .>oóE
^- 1'.=UC
G'cu

Eo )o

-ctrF
o.: c
9!C@Uc5* .;
o>N o

'-E.j
Ě,F:nE := o.x
_Ct E .tr.>.> c ;i3BE

JJ*č.o.ro;o
ET.=)!
q a ag

._._NF

,p ,E .t,
)o)oc9'=

Č '--= d),g,9.kE;6
66 ,:E9 c.-
3 ť ó,9 i
óf oj cJ ,o ij
LL,=qLa
o oJ! L óoo.3.9o
EE3EE,> ,>. c -í- .>
EE,H E

. t.o 
-,<cĎc>LJ

__)N
JJófJoo;óo ia
E c,-.-= -
,9 ,9 ť,P ,9>o,ox>o,o
Ětr>te

^^.f^^@3EoE

0o

Ň
n

0J

o

E
aJ

.9

E
c
o

.E
o-
J

c
rc

J

o
.o
c
E
o

o
o
cs

o
oc
N

o
a
o
J

o
i@

o
.s
o_
f,

Y
\@

J
c

Eo
fo
E
>o

3o
E
0J

o
!
f
o&

*

co
,o
E

F

\o*
>@oo
-rc
o_3

oď

to,c
ru._t
T--.G 6<

a; o-oŇo
o
o

m
o
ry
F-q
O

q
oža)
*< ž

rz

c
Po
'Y/Pó=

9, ,EFeí;3
ěE=TEŇr---fu
:= oGrc_

,s

oo
o
E
oU

ll<lo

I

I

l

,ů

m
b]

o
.a
o

)o
o
.9
o,
c
e
i9,ď
G
o
f,

N
0J
co
a
o

E
E
6

N
Ň

>trtr
f9j

^:=o
F>!-,.9 doo-o>oo
PqT

;6
f

@
_o
o

E

oc
,c=

Y o-
oLq>
F

'=@c,b=
oÝ
o-

oo^

No

gl
baťl
*=3l-
o O:lZÉliil
.- :9

:1 <QYc
,1.1 

= 
x

oF-N.=rcocc
-o ,F

c
co_ 0J

ib
E

c
'9rcá_o
:N
L6

žq

E

-o
mO(J

,lJ

c
G
.o
N

+

,Ň*3
j:-o
prOi9
ooť)9l.=o.-o

c(c

fo

c
N
o

\6
N

E
-c9
c

,o,
l!
Ť,o
E
G
N
q,
|h

Ň
,q
E

_9

a

o
,0-,

E

c
@

,É

,Ll
L

o
lnN

o Ý(')

0J
.9
f

o
o
f

No
có

z.
u

c{
oo
ol
ln
d
d
O(o
OoÝ
N
@
ol
ln
@


